Anotações de Responsabilidade Técnica (ARTs) e/ou Registros de Responsabilidade Técnica (RRTs) pela
CONTRATADA, devidamente assinadas e quitadas.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto licitado, o valor global de R$
36.410,86 (trinta e seis mil quatrocentos e dez reais e oitenta e seis centavos), em consonância com a
cláusula quarta deste Instrumento Contratual.

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO
Os valores serão creditados em nome da CONTRATADA, mediante ordem bancária em conta corrente por
ela indicada, uma vez satisfeitas as condições estabelecidas no Projeto Básico e no Edital, até o 30º